関西学連剣友会入会の手続きについて（ご案内）

関西学連剣友会に入会を希望される先輩は、下記の要領にてお手続きくださいますよう

お願い申し上げます。

また、大会参加にあわせた入会手続きにつきましては、大会申込みと合わせてのご登録手

続きをお願いいたします。

                          記

１．入会金について

   入会金は規約に従い、一人３，０００円（終身会費）となります。

   年度会費等の別途徴収はございません。

２．入会申込み方法について

（１）お振込み

同封の「大会要項 11.申込方法」「別紙 1」をご参照いただきお振込みください。

（２）入会申込書のご提出

※ 「 関 西 学 連 剣 友 会 の ホ ー ム ペ ー ジ の 剣 友 大 会 情 報 」

http://kansaigakuren.com/ に所定の申込書類をアップロードしておりま

すのでタウンロードをお願いします。なお、事務工数削減ため、フォーマ

ット（エクセル）にて作成の上、PDF化せずに info@kansaigakuren.com

事務局/塩田宛までメールにて送信をお願いいたします。

３．入会申込先

    関西学連剣友会事務局

〒５５３－０００２ 大阪府大阪市福島区鷺洲 4-2-10 メインステージ大阪福島 304

関西学連剣友会事務局   塩田 弦紀 宛

E-mail： info@kansaigakuren.com

４．その他

・第 33 回関西学連剣友剣道大会への出場は、原則、大会申込みと合わせて入会登録

を済ませていただくことが必要となります。

・各大学の会員登録状況については事務処理効率化等を目的に、今回より個別に送付

いたしません。自身の大学の会員登録状況をお知りになりたい方は、事務局までご連絡

ください。

                                                      以上

http://kansaigakuren.com/